
Uchwała Nr 544/141/16 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody Gminie Miastu Płock na dysponowanie na cele budowlane 

częścią nieruchomości położonej w Płocku przy Placu Celebry Papieskiej,  

z przeznaczeniem pod budowę boiska do piłki ręcznej i siatkowej 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 25d ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 i 1777  

oraz z 2016 r. poz. 65), w związku z art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.  

Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę Gminie Miastu Płock na dysponowanie na cele budowlane częścią 

nieruchomości położonej w Płocku przy Placu Celebry Papieskiej, oznaczonej  

w ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym Łukasiewicza jako działka ewidencyjna  

nr 239/1, z przeznaczeniem pod budowę boiska do piłki ręcznej i siatkowej. 

2. Proponowane alternatywne lokalizacje boiska, o którym mowa w ust. 1, oznaczono  

nr 1 i nr 2 na mapie, stanowiącej załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 


